

Oppilastiedote 4 / 2024–2025

6.11.2024

Orkesterit konsertoivat:

Hämeenkyrön nuorisopuhallinorkesteri Puhallica juhlii la 9.11.

Monitoimikeskus Sillan liikuntasalissa (Kyrönsarventie 16, Hämeenkyrö) lauantaina 9.11. klo 14 järjestetään Hämeenkyrön Puhallican 20-vuotisjuhlakonsertti. Juhlakokoonpanossa on mukana alumni-soittajia ja Ikaalisten Nuoriso-orkesteri INO. Kapellimestarina toimii Antti Nissilä ja juontajana Jouni Auramo. Vapaaehtoinen ohjelmamaksu.

Riemu-konsertti kerää varoja Roosa nauha -kampanjaan ma 11.11.

Tervetuloa Pirkanmaan musiikkiopiston koko perheen iloiseen puhallinorkesterikonserttiin. Konsertissa esiintyvät puhallinorkesterit Windus 2, Windus 3 ja Pirkanmaan Puhaltajat. Ohjelmassa muistetaan Pirkanmaan musiikkiopiston edesmennyttä trumpetinsoitonlehtori Lotte Nybergiä. Hänen sävellyksiään esittää suuri trumpettiorkesteri.

Riemu-konsertti järjestetään ma 11.11. klo 19 Puistotornin konserttisali Konsussa (os. Hämeenpuisto 29, Tampere). Konsertin vapaaehtoinen ohjelmamaksu ohjataan Roosa nauha -keräykseen. Keräykseen voi osallistua tämän linkin kautta ennen konserttia ja myös sen jälkeen: [PMO - Lotte Nybergin muistokeräys](#)

Sinfoniajouset kohti Viroa, matkan tukikonsertti ti 12.11.

Tule kuuntelemaan PMO:n nuoria jousitaitureita ti 12.11. klo 19 Aleksanterin kirkkoon. "Mennyt aika uudessa valossa" -konserttiin on vapaa pääsy ja vapaaehtoinen ohjelmamaksu. Tuotto käytetään Sinfoniajousten Tallinnan matkan tukemiseksi.

Pirkanmaan Sinfoniajousten ja jousiorkesteri Comodon konsertti tuo esiin useita hienoja ja harvemmin esitettyjä teoksia. Lue konsertista lisää täältä:

<https://pmo.fi/konsertit/tapahtumakalenteri/>

Hengellinen musiikki konserteissa

Musiikkiopisto järjestää joulun aikaan useita konserteja, joissa saatetaan soittaa ja laulaa myös hengellistä/uskonnollista musiikkia. Mikäli et halua tai lapsesi ei halua olla paikalla tällaisessa konsertissa, ilmoita asiasta opettajallesi.

Lukukausimaksujen korotukset

Lukukausimaksuja korotetaan yleisen kustannustason nousun vuoksi. Lukukausimaksut 1.1.2025 alkaen ovat:

Valmennusopinnot 400 €

Laajan oppimäärän pääaine 430 €

Laajan oppimäärän sivuaine 320 €

Yleisen oppimäärän pääaine (25 min) 500 €

Yleisen oppimäärän pääaine (30 min) 630 €

Yleisen oppimäärän pääaine (45 min) 830 €

Yleisen oppimäärän (45 min jtv) 480 €

Kaikki lukukausimaksut voi tarkistaa pmo.fi/maksut -sivulta.

PMO etsii some-lähettiläitä

Etsimme muutamia henkilöitä toteuttamaan some-näkyvyyttä keväällä 2025. Tarkoituksena on julkaista joka torstai stoori/stooreja, joihin joku some-lähettiläistä tuottaa sisällön. Stoori tallennetaan PMO:n Instagramin kohokohtiin.

Myös yksittäisen stoorin tekijäksi voi ilmoittautua.

Voit hakea mukaan, mikäli olet 12–35-vuotias ja sinulla on idea siitä, mitä meidän toiminnastamme voisi somessa näkyä.

Hae mukaan viimeistään 22.11. täältä: [Hakemus some-lähettilääksi, kevät 2025](#)

Lipputarjouksia G Livelabissa

G Livelabin konsertit ovat ikärajoittomia, ja opiskelijat halutaan toivottaa lämpimästi tervetulleeksi.

Keikoille myydään 7–10€/hlö oppilaitoslippuja ovelta tunti ennen konsertin alkua (sanokaa lipunmyyjälle oppilaitoslipusta PMO:n oppilaille).

Marraskuun alennukseen oikeuttavat keikat:

[Pe 8.11. klo 21 Aili Ikonen](#) (10 € / lippu)

[La 16.11. klo 20 Cyrille Aimée \(FR/US\) & UMO Helsinki Jazz Orchestra](#) (10 € / lippu)

[To 28.11. klo 19 Tampere Big Band & Maja Mannila: Up and Down](#) (7 € / lippu)